ПРОЕКТ

Правительство Хабаровского края
КОМИТЕТ ПО ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ
И МАССОВЫМ КОММУНИКАЦИЯМ

	ПРИКАЗ

[image: image1.png]

г. Хабаровск

№

О комиссии комитета по информационной политике и массовым коммуникациям Правительства Хабаровского края по рассмотрению наградных материалов работников сферы средств массовой информации и массовых коммуникаций, полиграфической отрасли для награждения (поощрения) государственными наградами Российской Федерации, ведомственными наградами, наградами Хабаровского края и иными формами поощрения
В соответствии с Указами Президента Российской Федерации
от 07.09.2010 № 1099 "О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации", от 19.07.2018 № "О некоторых вопросах государственной наградной системы Российской Федерации", статьей 14 Закона Хабаровского края от 30.01.2013 № 258 "О наградах Хабаровского края", пунктами 4-6 Порядка внесения и рассмотрения ходатайств о награждении Почетной грамотой, благодарностью и благодарственным письмом Губернатора Хабаровского края, утвержденного постановлением Губернатора Хабаровского края от 20.04.2023 № 27 "О Почетной грамоте, благодарности и благодарственном письме Губернатора Хабаровского края", пунктами 5, 6 Порядка внесения и рассмотрения ходатайств о присвоении почетных званий Хабаровского края по профессиям, утвержденного постановлением Губернатора Хабаровского края от 25.07.2023 № 50 "О почетных званиях Хабаровского края по профессиям"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии комитета по информационной политике и массовым коммуникациям Правительства Хабаровского края по рассмотрению наградных материалов работников сферы средств массовой информации и массовых коммуникаций, полиграфической отрасли для награждения (поощрения) государственными наградами Российской Федерации, ведомственными наградами, наградами Хабаровского края и иными формами поощрения (далее – комиссия и комитет соответственно).

2. Установить, что персональный состав комиссии утверждается распоряжением комитета.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
М.С. Морозова